

ÅRSREDOVISNING

för

TSS Social Sales & Marketing AB

Org.nr. 559132-1269

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Sjöstedt, Styrelseledamot
2025-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva marknadsföring av webbutiker, försäljning av gruppträning och fysisk aktivitet via personlig tränare både vid fysiskt möte samt online via länk.

Företagets säte är Trelleborg, Skåne län.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med anledning av lägre orderingång.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	97 227	158 805	55 724	92 074
Resultat efter finansiella poster	-20 393	55 757	-72 951	32 028
Soliditet (%)	40,66	47,23	64,11	76,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 403	51 930	96 527
Balanseras i ny räkning		51 930	-51 930	0
Årets resultat			-18 026	-18 026
Belopp vid årets utgång	50 000	46 527	-18 026	78 501

	2025-08-31	2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 700	2 700

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 527
Årets resultat	-18 026
	<u>28 501</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	28 501
	<u>28 501</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TSS Social Sales & Marketing AB

Org.nr. 559132-1269

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		97 227	158 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>97 227</u>	<u>158 805</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 791	-11 573
Övriga externa kostnader		-82 994	-57 052
Personalkostnader	2	-16 782	-29 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 052	-5 052
Summa rörelsekostnader		<u>-117 619</u>	<u>-102 962</u>
Rörelseresultat		-20 392	55 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader		-3	-86
Summa finansiella poster		<u>-1</u>	<u>-86</u>
Resultat efter finansiella poster		-20 393	55 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 367	-2 367
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 367</u>	<u>-2 367</u>
Resultat före skatt		-18 026	53 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 460
Årets resultat		<u>-18 026</u>	<u>51 930</u>

TSS Social Sales & Marketing AB

Org.nr. 559132-1269

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 053</u>	<u>10 105</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 053	10 105
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>99 519</u>	<u>99 519</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 519	99 519
Summa anläggningstillgångar		104 572	109 624
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 898	28 300
Övriga fordringar		<u>3 117</u>	<u>663</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 015	28 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>80 448</u>	<u>69 767</u>
Summa kassa och bank		80 448	69 767
Summa omsättningstillgångar		88 463	98 730
SUMMA TILLGÅNGAR		193 035	208 354

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	46 527	-5 403
Årets resultat	-18 026	51 930
Summa fritt eget kapital	28 501	46 527
Summa eget kapital	78 501	96 527
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	2 367
Summa obeskattade reserver	0	2 367
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 460	1 460
Övriga skulder	105 074	100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	114 534	109 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	193 035	208 354

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

25 261

25 261

Utgående anskaffningsvärden

25 261

25 261

Ingående avskrivningar

-15 156

-10 104

Årets avskrivningar

-5 052

-5 052

Utgående avskrivningar

-20 208

-15 156

Redovisat värde

5 053

10 105

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

99 519

0

Inköp

0

99 519

Utgående anskaffningsvärden

99 519

99 519

Redovisat värde

99 519

99 519

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-14

Fredrik Sjöstedt

Fredrik Sjöstedt

2025-11-14

Ronja Hansson

Ronja Hansson

2025-11-14